CONSEJO
E ECONOMICO Y SOCIAL
Fecha de emision: mayo 2013
(Articulo 10, numeral 3, Ley de Acceso a la Informacién Pablica)

Directorio de empleados y servidores publicos, incluyendo nimeros de teléfono y direcciones de correo electrénico oficiales no privados; quedan exentos de esta obligacion los sujetos
obligados cuando se ponga en riesgo el sistema nacional de seguridad, la investigacién criminal e inteligencia del Estado;

No. Nombre Completo Teléfono Correo
1 |Jairo Homero Castafieda Garcia 2332-1733 |icastaneda@ces.gob.gt
2 |Sara Ana Beatriz Gémez Godinez 2332-1733 |bgomez@ces.gob.gt
3 |Fredy Lenin Coérdova Laparra 2332-1733 |fcordova@ces.gob.gt
4 [Glenda Marisol Giron Galvez 2332-1733 |mgiron@ces.gob.gt
5 |Néstor Eduardo Morales Davila 2332-1733 [nmorales@ces.gob.gt
6 [Andrea Carolina del Carmen Gonzalez L6pez|2332-1733 [agonzalez@ces.gob.gt
7 |Dina Lucrecia Barrientos Méndez 2332-1733 [dbarrientos@ces.gob.gt|
8 |Mirna Patricia Juarez Arriola de Ganddini 2332-1733 |pjuarez@ces.gob.gt
9 |Bernardo Jesus Lépez Figueroa 2332-1733 |blopez@ces.gob.gt
10 |Aida Maria Fernandez Menegazzo 2332-1733 |afernandez@ces.gob.gt
11 [Glenda Estela Pocop Mendoza 2332-1733
12 |Rafael Emilio Diaz Hernandez 2332-1733
13 [JesUs Morales Recinos 2332-1733
14 |Rubelsy de JesUs Alvarado Meléndez 2332-1733 |ralvarado@ces.gob.gt
15 [Angel Efrain Cardona Chavez 2332-1733 [ecardona@ces.gob.gt
16 |lvonne Maria Meléndez Garcia 2332-1733 |imelendez@ces.gob.gt
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